
Forge 7:23
Poudrière 7:24
Stauffen 7:25
Oberharth 7:27
Pont Rouge 7:28
Pfeffel 7:29
Manufacture 7:31
Théâtre (quai A) 7:33
Champ de Mars 7:34
République (Rue Preiss) 7:35
Gare (quai A) 7:38
Cour d’Appel 7:39
Château d’Eau 7:40
Assomption 7:43

bus
spéciaux

Institut de l’AssomptionForge

Pour toute info : Allô Trace : 03 89 20 80 80
ou sur www.trace-colmar.fr

En complément de la ligne régulière 7 (arrêt 
Assomption), la Trace met en place un bus 
spécial pour aller à l’Institut de l’Assomption.

Forge  Assomption

ALLER

2021-2022

lu-ma
je-ve 

En période scolaire

Ligne 100


